平成 28 年 11 月 23 日

各    位

昭和ホールディングス株式会社

（コード番号 5103 東証第二部）

代表取締役社長 重田  衞

問合せ先

取締役財務総務担当  庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

｢｢｢｢Group Lease PCLGroup Lease PCLGroup Lease PCLGroup Lease PCL のののの株価が株価が株価が株価が終値で終値で終値で終値で上場来高値を更新上場来高値を更新上場来高値を更新上場来高値を更新｣｣｣｣

既に先日お知らせいたしましたが、当社の重要な子会社でありますタイ上場ファイナンス会社 Group

Lease PCL(以下ＧＬ社)の株価がさらに上昇し、終値でも 50 バーツを超えて過去最高値を記録しており

ますので、改めてお知らせいたします。

ＧＬ社は現在８四半期連続で過去最高益を更新し、カンボジア・ラオス・インドネシアにおいて順調に

事業展開を行っており、今後もミャンマー・スリランカへの進出を決定しております。この業績と事業の伸

長とともに、世界的機関投資家からの注目と保有率も急速に高まりつつあります。上場来高値を更新し

ましたことを、当社は深く感謝するものです。

当社といたしましても当社株主の皆様の株主価値の向上のためには、当社の実質純資産を増加させ

ることが最重要課題であると考えており、さらにＧＬ社の業績向上にできる限り貢献してまいりたいと決意

を新たにしております。

なお、当社のいわゆる保有株式時価総額は 884 億円（283 億バーツ）、含み益は約 815 億円（261 億

バーツ）となっております。

さらに、東証 JASDAQ 市場に上場する連結子会社の株式会社ウェッジホールディングス（以下ウェッ

ジ社）の株価もこれらの業績やＧＬ株式の時価評価を織り込み、昨日の終値で 979 円となり、ウェッジ社

のいわゆる保有株式時価総額は 217 億円、含み益は 162 億円となり、ＧＬ社の含み益と合算すると 977

億円の含み益となっております。

今後とも GL 社の業績を拡大し、当社の純利益、株主実質純資産を拡大するために尽力してまいりま

す。

 今後とも関係各位のご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

以上